

LEIF HANSEN HOLDING VEJEN ApS

Dalgårdsvej 171
6600 Vejen

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2021

Mogens Westen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LEIF HANSEN HOLDING VEJEN ApS
Dalgårdsvej 171
6600 Vejen

CVR-nr: 21560677
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med formuepleje og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Eksterne omkostninger			-9.158
Bruttofortjeneste/Bruttotab		36.995	
Resultat af ordinær primær drift		36.995	-9.158
Andre finansielle indtægter			2.554
Øvrige finansielle omkostninger		-2.901	-2.110
Ordinært resultat før skat		34.094	-8.714
Årets resultat		34.094	-8.714
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.094	-8.714
I alt		34.094	-8.714

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		197.223	159.297
Værdipapirer og kapitalandele i alt		197.223	159.297
Likvide beholdninger		315	2.348
Omsætningsaktiver i alt		197.538	
AKTIVER I ALT		197.538	161.645

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		65.238	31.144
Egenkapital i alt		190.238	156.144
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.300	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.300	5.501
Gældsforpligtelser i alt		7.300	5.501
PASSIVER I ALT		197.538	161.645

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0